

# Morrone Pasquale

## CONTATTO

Telefono: 3883527177

Città: San Giovanni in Fiore

E-mail: Checcovirgy@libero.it

## FORMAZIONE

**ATTESTATO FIGC  
ATTESTATO UEFA-B**  
2020  
Coverciano Firenze

**ATTESTATO DI FORMAZIONE  
ALIMENTARISTA**  
2016  
Regione Calabria  
Abilitazione HCCP

**DIPLOMA DI GEOMETRA**  
1998  
Istituto tecnico per geometri "Girolamo  
Moschetti", Taranto

**MILITARE PARACADUTISTA -  
BRIGATA FOLGORE**  
1996-1997  
Militare paracadutista con brevetto,  
partecipazione alla missione Alba in  
Albania.

## PROFILO

Sono Director Neolife da oltre 7 anni, ho un'esperienza ventennale nel settore alberghiero e della ristorazione, da 12 anni ho trasformato la mia passione per lo sport, per il calcio in particolare, diventando allenatore UEFA-B. Ad oggi mi piacerebbe utilizzare le competenze che ho acquisito negli anni per rendere il mio paese un posto migliore. Infatti lavorando da sempre a stretto contatto con le persone del luogo, ne ho ascoltato, e condiviso bisogni e esigenze.

## ESPERIENZA PROFESSIONALE

### **Caccurese Calcio | Allenatore Calcio**

**2020 – In corso**

**Compiti svolti.** Allenatore in categoria promozione.

### **Sila Regia | Educatore allo sport**

**2017 – In corso**

**Compiti svolti.** Avvicinare i bambini all'attività motoria-sportiva, sviluppando non solo le loro competenze motorie ma anche quelle cognitive e sociali.

### **Neolife | Director**

**Lug. 2013 – In corso**

**Compiti svolti.** Individuare i canali di vendita ottimali alla buyer personas aziendale, promozione e sponsorizzazione dei prodotti offerti, incremento del livello di fidelizzazione dei clienti associati e non.

### **Caffè Roma | Barman**

**Dic. 2016 – Magg. 2018**

**Compiti svolti.** Responsabile delle forniture e della contabilità, Preparazione e somministrazione di cibi e bevande, secondo il menù dell'attività, gestione della cassa e dei pagamenti dei clienti, servizio accoglienza.

### **La Fenice | Responsabile di Sala**

**Giug. 2014 – Nov. 2016**

**Compiti svolti.** Responsabile di una dozzina di camerieri in una sala con 300 coperti, accordo sui menu in coordinamento con lo chef e gestione sala ristorante come capo ricevimento.

### **Jure Cafè | Direttore**

**2011 – 2014**

**Compiti svolti.** Supervisione del personale, organizzazione eventi, gestione delle forniture e della contabilità.

### **Cooperatore G.R. | Operatore ecologico e autista.**

**Giug. 2005 – Nov. 2005**

**Compiti svolti.** Progetto di ripristino ambientale e raccolta rifiuti in aree del territorio del Parco Nazionale della Sila in collaborazione con la Comunità Montana Silana.

## COMPETENZE

Grazie alle mie esperienze professionali ho acquisito ottime competenze comunicative-relazionali, organizzative e di leadership. Ho sviluppato un ottimo problem solving, una buona assertività e un grande senso di responsabilità.